
stavba : ÚVN-VoFN Praha, objekty pro Oddělení pro výběr personálu AČR - rekonstrukce

V  I S  T  O  R  I A

Příloha č. 5 dodatku č. 1 - Seznam poddodavatelů

p.č. název firmy IČ adresa druh vykonávané práce poznámka
Kvalifikace v 

nabídce 
Vistoria CZ

příloha

1 SW MONT, s.r.o. 27388581 Bavorská 856/14,155 00 Praha stavební práce, bourací práce NE SW MONT
2 Vladislav Pech s.r.o. 64759741 Jižní svah 1191, 26401 Sedlčany ZTI + ÚT NE Vladislav Pech

3 H.A.N.S. prefa a.s. 45148350 Holušická 2253/1,14800 Praha 4 dodávka stropních panelů pouze dodávka 
materiálu NE

4 SKS odpady s.r.o. 3609782 Hyacintová 3287/5,106 00 Praha 10 likvidace azbestu NE SKS odoadv
5 KORMAK Praha a.s. 48592307 l< sokolovně 667/9,104 00 Praha 10 - Uhříněves elektro v rozvodně a TS NE
6 StaVBA Praha s.r.o. 28916654 Kyslíková 1984/4,143 00 Praha D+M zámečnické konstrukce NE StaVBa Praha
7 SUNNYMONT s.r.o. 29008841 Hostomice - Hosomice 221, 26724 okres Beroun D+M elektroinstalace + VZT NE SUNNYMONT
8 Výtahy Kladno v.o.s. 27148823 Kročehlavská 1308, Kročehlavy, 27201 Kladno D+M výtah NE Vvtahv Kladno
9 BIOS s.r.o. 00670081 U Pivovaru 1898,263 01 Dobříš Střecha, klempířské práce NE BIOS
10 INTOS s.r.o. 45314519 Olbrachtova 1077/28,140 00 Praha 4 AI. okna a dveře NE INTOS
11 ISOTRA PRO s.r.o. 28947011 Pod Harfou 933/66,190 00 Praha 9 venkovní žaluzie NE ISOTRA PRO

12 KERVAL a.s. 26730758 Karlštejn 261 ocelové zárubně pouze dodávka 
materiálu NE

13 Stavební spol. Wirtuuu 07536453 Radlická 112/22, Praha 5 světlíky
pouze dodávka 

materiálu NE
14 IStep - podlahy, s.r.o. 24287075 Za Hládkovem 98/6,169 00 Praha 6 podlahy PVC, koberce NE lSteo-oodlahv

15
VETOS dveře a zárubně 

s.r.o.
26436744 Pomněnice 25, 25601 Benešov

dodávka a montáž vnitřních 
dveří

pouze dodávka 
materiálu NE

16 PKS okna a.s. 65276507 Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou dodávka a montáž oken NE PKS okna

Čestně prohlašujeme, že uvedení poddodavatelé se podílejí na realizaci díla "ÚVN-VoFN Praha, objekty pro Oddělení pro výběr personálu AČR - rekonstrukce1 
Přílohou tohoto seznamu jsou doklady základní a profesní způsobilosti (§74 a §77 odst.l) dle ZZVZ v rozsahu dle zadávací dokumentace k veřejné zakázce.



Tento výp is z veřejných rejstříků elektron icky pode psal "M ĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 11.3.2020 v  09:57:01. EPVid:KBGzrxYgV/OUxESFupEJwQ

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 115759

Datum vzniku a zápisu: 31. října 2005
Spisová značka: C 115759 vedená u Městského soudu v  Praze
Obchodní firma: SW MONT, s.r.o.
Sídlo: Bavorská 856/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Identifikační číslo: 
Právní forma:

273 88 581
Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
projektová činnost ve výstavbě
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán: 
jednatel:

ZDENĚK ROZUMEK, dat. nar. 23. prosince 1958 
Svitákova 2728/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
Den vzniku funkce: 31. října 2005

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci:

Společník: ZDENĚK ROZUMEK, dat. nar. 23. prosince 1958 
Svitákova 2728/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 200 000,- Kč 
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech

Údaje platné ke dni: 11. března 2020 03:35 1/1



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr

personálu ACR -  rekonstrukce"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o špinění základní způsobilosti podle § 74 zákona č. 134/2Q16

Dodavatel: SW MONT, s.r.o.

Sídlo:
IČO:

Bavorská 856/14, 155 00 Praha 
27388581

Název veřejné zakázky: ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr 
personálu AČR -  rekonstrukce

1 Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašují, že účastník o výše uvedenou
zakázku splňuje základní způsobilost, neboť:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního rádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnaností,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

2. Dále čestně prohlašuji, že je-li účastníkem právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) 
splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3. Dále čestně prohlašují, že účastní-lí se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňují osoby uvedené v odstavci 
2 a vedoucí pobočky závodu.

V místě Praha

Dne: 10.10.2ij¡19

Osobou (osobami) Zdeněk Rozumek, jednatel

Podpís(y), příp. razítko:

BA/ 'O .i

STAVEBNÍ 1 O B V U O Í^iW O U i c mm 
Bavorská *5i»/U, < >V' lTnfífl 5

IČO: 2738IS5SÍ Hí<
Tel./fax: 23f- 5TS 321. c-uiaiS; swfíimií^MVflíOiit.Cfc

J



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce“

Profesní způsobilost podle § 77 zákona Č. 134/2016 je doložena výpisem z Obchodního rejstříku 
v příloze.

Já, níže podepsaný zástupce účastníka dále prohlašuji, že odborná způsobilost pro provedení prací 
je zajištěna autorizovanou osobou, dle zákona č. 360/1992 o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, Ing. 
Drahomírem Piksou, autorizovaným inženýrem v oboru pozemní stavby (číslo autorizace 32783).

V místě; Praha

Dne: 11.3.2020

M O č v u r
STAVEBNÍ 4 OBCHODNÍ SPOLEČNOST 

Bavorská 85b/S4. I55 00 PrnJjH 5 
IČO: 2738358\ . D lí CZI73XS581 

iH/fax: 235 515 321, ť-roui!: swmontoijswinont.ee



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 11.03.2020 13:43:06

v

Jméno a příjmení: Vladislav Pech
Datum narození: 22.06.1974
Občanství: Česká republika
Adresa sídla: Jižní Svah 1191,264 01, Sedlčany
Identifikační číslo osoby: 64759741

Živnostenské opráxmění č. 1
Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 15.04.1996
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské opráxmění č. 2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Oboiy činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 05.12.2006
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k  předmětu podnikání číslo

1. Vodoinstalatérství, topenářství 
Adresa: Sedlecká 327, 264 01, Sedlčany
Identifikační číslo provozovny: 1004872801 
Zahájení provozování dne: 04.01.2012

2. Vyrob a, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona 
Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 

Adresa: Sedlecká 327, 264 01, Sedlčany
Identifikační číslo provozovny: 1004872801 
Zahájení provozování dne: 04.01.2012

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Sedlčany

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

- 1 - ZVW 2.8 WRB 0041/02





ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce1'

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona č. 134/2016

Dodavatel: Vladislav Pech *ě
Sídlo:
IČO:

Jižní svah 1191, 264 01 Sedlčany 
64759741

Název veřejné zakázky: ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr 
personálu AČR -  rekonstrukce

1. Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestné prohlašuji, že účastník o výše uvedenou 
zakázku splňuje základní způsobilost, neboť:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního rádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

2. Dále čestné prohlašuji, že je-li účastníkem právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) 
splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3. Dále čestně prohlašuji, že účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňují osoby uvedené v odstavci 
2 a vedoucí pobočky závodu.

V místě: Sedlčany

Dne: 10.10.2019

Osobou (osobami): Vladislav Pech 
V O D A -TO P E N Í-P LY N

Podpis(y), příp. razítko:



Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce11
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská -fakultní nemocnice Praha

Profesní způsobilost podle § 77 zákona č. 134/2016 je doložena výpisem z Obchodního rejstříku 
v příloze.

Já, níže podepsaný zástupce účastníka dále prohlašuji, že odborná způsobilost pro provedení prací 
je zajištěna autorizovanou osobou, dle zákona č. 360/1992 o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, Ing. 
Drahomírem Piksou, autorizovaným inženýrem v oboru pozemní stavby (číslo autorizace 32783).

V místě: Sedlčany

Dne 11.3.2020

Osobou (osobami): Vladislav Pech

Podpis(y), příp. razítko:
Acx.

\’íd



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky pode psal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 11.3.2020 v 10:13:14. EPVid:XZUj3Y7HL8HllufX0+f5bQ

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 234776

Datum vzniku a zápisu: 2. prosince 2014
Spisová značka: C 234776 vedená u Městského soudu v  Praze
Obchodní firma: SKS odpady s.r.o.
Sídlo: Hyacintová 3287/5, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Identifikační číslo: 
Právní forma:

036 09 782
Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v  přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Podnikání v  oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí

Statutární orgán: 
jednatel:

JAN RADÍ NA, dat. nar. 5. srpna 1962 
Vodičkova 681/18, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Den vzniku funkce: 26. listopadu 2018
Takové jednání jednatele za společnost, které je specifikováno v čl. 10.1.7. 
společenské smlouvy, vyžaduje schválení valnou hromadou, respektive jediným 
společníkem společnosti.

Počet členů: 1
Způsob jednání: Za společnost jedná jednatel samostatně.

Prokura:
PETR ŠTĚPÁN, dat. nar. 15. června 1974 
Oldřichova 528/43, Nusle, 128 00 Praha 2
Prokurista je oprávněn jednat za společnost samostatně. Prokurista je  oprávněn 
zatěžovat a zcizovat nemovité věci.

Společníci:
Společník: PETR ŠTĚPÁN, dat. nar. 15. června 1974 

Oldřichova 528/43, Nusle, 128 00 Praha 2

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 1 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 2 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 3 
Kmenový list: nebyl vydán

Údaje platné ke dni: 11. března 2020 03:35 1/3



oddíl C, vložka 234776

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 4 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 5 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 6 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 7 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 8 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 9 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 10 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 11 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 12 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 13 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%

Údaje platné ke dni: 11. března 2020 03:35 2/3



oddíl C, vložka 234776

Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 14 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 15 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 16 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 17 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 18 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 19 
Kmenový list: nebyl vydán

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5%
Druh podílu: základní podíl č. 20 
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 200 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 11. března 2020 03:35 3/3



Ú V N
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce“

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o  splněni základní způsobilosti podle § 74 zákona č .  134/2016

Dodavatel: SKS odpady s.r.o.

Sídlo:
IČO:

Hyacintová 3287/5, 106 00 Praha 10 
3609782

Název veřejné zakázky: ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr 
personálu AČR -  rekonstrukce

1. Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestné prohlašuji, že účastník o výše uvedenou
zakázku splňuje základní způsobilost, neboť:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) neni v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

2. Dále čestně prohlašuji, že je-li účastníkem právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm a) 
splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele

3. Dále čestně prohlašuji, že účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňují osoby uvedené v odstavci 
2 a vedoucí pobočky závodu.

V místě Praha

Dne: 10.10.2019

Osobou (osobami): Jan Radina, jednatel KS o d p a d y  s .r.o . (3 )

Podpis(y), příp razítko
imť*va 3287/5, 10Í 00 Pl3fU 10-------------------
ksodpady.cz. info@>sluod|MMfyxz
03609782, DlC C703609782-------------------------------



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddéleni pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce"

Profesní způsobilost podle § 77 zákona č. 134/2016 je doložena výpisem z Obchodního rejstříku 
v příloze

Já, níže podepsaný zástupce účastníka dále prohlašuji, že odborná způsobilost pro provedení prací 
je zajištěna autorizovanou osobou, dle zákona č. 360/1992 o výkonu povoláni autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, Ing 
Drahomírem Piksou, autorizovaným inženýrem v oboru pozemní stavby (číslo autorizace 32783).

V místě: Praha

Dne: 11.3.2020

Osobou (osobami): Jan Radina, jednatel odpady s.r.o. (3)

Podpis(y), príp razítko:
3 2 0 7 /5 . 10« 0 0  P raha  10 

p a rty .c *, in fo@ >sksodpady.cz
aS7fc>. QIC; C¿03609782 -----------------------------



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky pode psal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 11.3.2020 v 10:22:34. 
EPVid:+9rmnRbEArVmRyDRbOnsOw

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 20181

Datum vzniku a zápisu: 17. března 1993
Spisová značka: B 20181 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: KORMAK Praha a.s.
Sídlo: K sokolovně 667/9, Uhříněves, 104 00 Praha 10
Identifikační číslo: 
Právní forma:

485 92 307 
Akciová společnost

Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v  přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
projektová činnost ve výstavbě
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Statutární orgán - představenstvo: 
člen představenstva:

Ing. JIŘÍ STEKLÝ, dat. nar. 12. září 1983
Harlacherova 3320/8, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
Den vzniku členství: 15. března 2017

Místopředseda
představenstva:

Ing. TOMÁŠ KOCOUREK, dat. nar. 9. března 1983
č.p. 62, 392 01 Klenovice
Den vzniku funkce: 1. ledna 2019
Den vzniku členství: 14. března 2016

předseda
představenstva:

Ing. RADEK MATUSZNY, dat. nar. 8. února 1977
č.ev. 15, 739 84 Písek
Den vzniku funkce: 1. ledna 2019
Den vzniku členství: 14. března 2016

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo, a to buď společně všichni členové 

představenstva nebo společně předseda představenstva spolu s jedním členem 
představenstva nebo místopředseda představenstva spolu s jedním členem 
představenstva, nestanoví-li právní předpis jinak.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí 
rady:

Ing. KAREL URBAN, dat. nar. 18. prosince 1958 
Bryksova 957/1, Černý Most, 198 00 Praha 9 
Den vzniku funkce: 15. března 2016 
Den vzniku členství: 14. března 2016

člen dozorčí rady:
Ing. MILAN VÁLEK, dat. nar. 26. ledna 1972 
Na Prameni 532, 252 41 Dolní Břežany 
Den vzniku členství: 14. března 2016

Údaje platné ke dni: 11. března 2020 03:35 1 /2



oddíl B, vložka 20181

člen dozorčí rady:
Ing. MILOSLAV NERGL, dat. nar. 3. února 1971
Dlouhá 165, 250 63 Mratín
Den vzniku členství: 15. března 2017

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

Pražská energetika, a.s., IČ: 601 93 913 
Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 10005

Akcie:
2 100 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 
1 000,- Kč

Základní kapitál: 2 100 000,- Kč 
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Ze společnosti KORMAK Praha s.r.o., se sídlem Praha 10, K Sokolovně 667, IČ 
48592307 se odštěpila část jejího jmění, která přešla na nově vzniklou 
společnost KORMAK nemovitosti s.r.o. se sídlem Praha 10 - Uhříněves, K 
Sokolovně 667, PSČ 104 00, IČ 02065801.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost KORMAK Praha s.r.o., se sídlem Praha 10, K Sokolovně 667, IČ 
48592307 změnila právní formu ze společnosti s ručením omezeným na 
akciovou společnost s obchodní firmou KORMAK Praha a.s., rozhodnutím valné 
hromady o schválení projektu změny právní formy dne 24.9.2014.

Údaje platné ke dni: 11. března 2020 03:35 2 /2



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce“

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona č. 134/2016

Dodavatel: KORMAK Praha a.s.

Sídlo:
IČO:

K sokolovně 667/9, 104 00 Praha 10 
48592307

Název veřejné zakázky: ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr 
personálu AČR -  rekonstrukce

1. Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník o výše uvedenou
zakázku splňuje základní způsobilost, neboť:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

2. Dále čestně prohlašuji, že je-li účastníkem právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) 
splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3. Dále čestně prohlašuji, že účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňují osoby uvedené v odstavci 
2 a vedoucí pobočky závodu.

V místě: Praha

Dne: 10.10.2019

Osobou (osobami):
Ing. Jiří Steklý, člen představenstva
Ing. Tomáš Kocourek, místopředseda představenstva
lna. Radek Matusznv. předseda představenstva

Podpis(y), příp. razítko:

KQREflAK Prs ha, a.s.
K Sokolovně 667 

104 CO Praha 10 - Uhříněves 
DIČ: CZ4S5S2307 
tel.: 271 071 311 ©



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce"

Profesní způsobilost podle § 77 zákona č. 134/2016 je doložena výpisem z Obchodního rejstříku 
v příloze.

Já, níže podepsaný zástupce účastníka dále prohlašuji, že odborná způsobilost pro provedení prací 
je zajištěna autorizovanou osobou, dle zákona č. 360/1992 o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, Ing. 
Drahomírem Piksou, autorizovaným inženýrem v oboru pozemní stavby (číslo autorizace 32783).

V místě: Praha

Dne: 11.3.2020

Osobou (osobami):
Ing. Jiří Steklý, člen představenstva
Ing. Tomáš Kocourek, místopředseda představenstva
Ing. Radek Matuszny, předseda představenstva

Podpis(y), příp. razítko:

is ' ' ■■ —

; /ORr-flAK Praha, a.s.
K Sokolovně 6Ů7 

• r-o P:,-:ha 10 - Uhříněves 
f ? i C :  CZ4S5S2307 

271 071 311



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky pode psal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 11.3.2020 v 10:40:28. EPVid:IUYVMoMW8C12//fVLjZpyQ

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 152981

Datum vzniku a zápisu: 19. června 2009
Spisová značka: C 152981 vedená u Městského soudu v  Praze
Obchodní firma: StaVBa Praha s.r.o.
Sídlo: Praha 4 - Modřany, Kyslíková 1984/4, PSČ 14300
Identifikační číslo: 
Právní forma:

289 16 654
Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zednictví
zámečnictví, nástrojářství
pokrývačství, tesařství
truhlářství, podlahářství

Statutární orgán: 
jednatel:

ŠTĚPÁN VÁCLAVÍK, dat. nar. 22. července 1964 
Svojsíkova 1438/5, Břevnov, 169 00 Praha 6 
Den vzniku funkce: 19. června 2009

jednatel:
PETR BENEŠ, dat. nar. 10. května 1961 
Mělník, Husova 39/1, PSČ 27601 
Den vzniku funkce: 19. června 2009

Způsob jednání: Jménem společnosti jedná více jednatelů společně.
Společníci:

Společník: ŠTĚPÁN VÁCLAVÍK, dat. nar. 22. července 1964 
Svojsíkova 1438/5, Břevnov, 169 00 Praha 6

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 50%

Společník: PETR BENEŠ, dat. nar. 10. května 1961 
Mělník, Husova 39/1, PSČ 27601

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 50%

Základní kapitál: 200 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 11. března 2020 03:35 1 /1



ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n íc e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha - objekty pro Oddělení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona č. 134/2016

Dodavatel: Sta VBa Praha s.r.o.

Sídlo:
IČO:

Kyslíková 1984/4, 143 00 Praha 
28916654

Název veřejné zakázky: ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr 
personálu AČR -  rekonstrukce

1. Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník o výše uvedenou
zakázku splňuje základní způsobilost, neboť:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocná 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

2. Dále čestně prohlašuji, že je-li účastníkem právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm, a) 
splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3. Dále čestně prohlašuji, že účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňují osoby uvedené v odstavci 
2 a vedoucí pobočky závodu.

V místě: Praha

Dne: 10.10.2019

Osobou (osobami): Štěpán Václavík, jednatel 
Petr Beneš, jednatel

Podpis(y), příp. razítko:

VBa Praha sjr.o.
00 Praha 4 

2289166S4 
722591

seznam.cz



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: Česlné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddálení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce “

Profesní způsobilost podle § 77 zákona č. 134/2016 je doložena výpisem z Obchodního rejstříku 
v příloze.

Já, níže podepsaný zástupce účastníka dále prohlašuji, že odborná způsobilost pro provedení prací 
je zajištěna autorizovanou osobou, dle zákona č. 360/1992 o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, Ing. 
Drahomírem Piksou, autorizovaným inženýrem v oboru pozemní stavby (číslo autorizace 32783).



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky pode psal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 11.3.2020 v 10:54:44. 
EPVid:+7kR170plNWVcOTNY0ZVgg

V ýp is

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 159593
Datum vzniku a zápisu: 16. prosince 2009
Spisová značka: C 159593 vedená u Městského soudu v  Praze
Obchodní firma: SUNNYMONT s.r.o.
Sídlo: Hostomice - Hostomice 221, okres Beroun, PSČ 26724
Identifikační číslo: 
Právní forma:

290 08 841
Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení

Statutární orgán: 
jednatel:

DAVID REJSEK, dat. nar. 6. června 1986
č.p. 10, 267 26 Všeradice
Den vzniku funkce: 16. prosince 2009

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci:

Společník: DAVID REJSEK, dat. nar. 6. června 1986 
č.p. 10, 267 26 Všeradice

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 11. března 2020 03:35 1 /1



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení
„ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddálení pro výběr

personálu AČR -  rekonstrukce"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o splněni základní způsobilosti podle § 74 zákona č. 134/2016

Dodavatel: SUNNYMONT s.r.o.

Sídlo:
IČO:

Hostomice -  Hostomice 221,267 24 okres Beroun 
29008841

Název veřejné zakázky: ÚVN -  VoFN Praha -  objekty pro Oddělení pro výběr 
personálu AČR -  rekonstrukce

1. Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník o výše uvedenou
zakázku splňuje základní způsobilost, neboť:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemí svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

2. Dále čestně prohlašuji, že je-li účastníkem právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a)
splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního
orgánu dodavatele právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3. Dále čestně prohlašuji, že účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňují osoby uvedené v odstavci 
2 a vedoucí pobočky závodu.

V místě: Hostomice

Dne: 10.10.2019

Osobou (osobami): David Rejsek, jednatel

Podpis(y), příp. razítko:


